
Zuständiger Zuchtverband: Bayerischer Zuchtverband für Kleinpferde und Spezialpferderassen e.V.

Prüfungsort: Ansbach

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 3 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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7,83 7,33 7,33 7,00 8,17 7,83 7,83 7,33 7,33 7,52 8,17 7,71

0,62 0,47 0,47 0,41 0,85 0,24 0,62 0,47 0,47 0,29 0,85 0,47

Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 

EI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Reiten

2

1

37,00 6,50 7,007,00 7,00

29.07.2018

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

Standardabweichung

Connemara Pony

DE484840151513 Arda´s Murphy

Minnie Mouse

Connemara Pony

Sternbergs Fly to the Sky
El Larry IIDE484840051613

8,00

8,50

Romenika
FS Don´t Worry

Deutsches Reitpony

DE456370328309

8,50

7,00

8,50

8,00

7,50

8,00 8,00

7,00 9,007,50

8,00 7,00

7,00

7,63 8,508,008,00

7,00 7,137,00

Endnoten der Merkmalsblöcke

7,00

7,00

7,00

8,008,00

8,08

7,05

7,81 9,00


